
ZARZĄDZENIE NR 27/2022 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 7 marca 2022 r. 

zmieniające uchwałę Rady Gminy i Miasta Odolanów w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 222 ust.4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zmianami) oraz § 9 pkt 3 Uchwały Nr XXXV/316/21 Rady Gminy i Miasta 
Odolanów z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022, Burmistrz Gminy i Miasta 
Odolanów zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/316/21 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2022, zmienionej 

- Zarządzeniem nr 16/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 28 stycznia 2022 roku 

- Uchwałą nr XXXVI/318/22 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 24 lutego 2022 roku, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W planie wydatków budżetu gminy na rok 2022 dokonuje się następujących zmian: 

- rozwiązuje się część rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe wyodrębnionej w dziale 758 Różne 
rozliczenia, rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe i przeznacza się na wydatki w dziale  
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. W planie wydatków majątkowych przenosi się wydatki między zadaniami w ramach działu 926 Kultura 
fizyczna, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marian Janicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CEC536C-5727-451B-BE39-C21CF747F8AD. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków na rok 2022 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 233 500,00 50 000,00 283 500,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 0,00 50 000,00 50 000,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
0,00 50 000,00 50 000,00 

758     Różne rozliczenia 1 413 900,00 -50 000,00 1 363 900,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 1 410 000,00 -50 000,00 1 360 000,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
1 310 000,00 -50 000,00 1 260 000,00 

Razem: 101 290 155,19 0,00 101 290 155,19 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 27/2022

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 7 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CEC536C-5727-451B-BE39-C21CF747F8AD. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków majątkowych na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

926     Kultura fizyczna 518 263,65 0,00 518 263,65 

  92601   Obiekty sportowe 518 263,65 0,00 518 263,65 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 518 263,65 0,00 518 263,65 

      
Budowa placów zabaw na terenie Gminy i Miasta 

Odolanów 
100 000,00 - 15 000,00 85 000,00 

      
Doposażenie terenu przy stawie rekreacyjnym w 

Bonikowie 
0,00 15 000,00 15 000,00 

      
FS BONIKÓW - Doposażenie terenu przy stawie 

rekreacyjnym w Bonikowie 
15 073,11 0,00 15 073,11 

Razem 28 679 497,39 0,00 28 679 497,39 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 27/2022

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 7 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CEC536C-5727-451B-BE39-C21CF747F8AD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem mają na celu rozdysponowanie części środków z rezerwy 
celowej na zarządzanie kryzysowe na wydatki wynikające z potrzeby podjęcia niezbędnych działań 
związanych z udzielaniem pomocy humanitarnej oraz zaspokojeniem podstawowych potrzeb bytowych 
osób napływających do Polski w wyniku działań militarnych w Ukrainie. Mamy  do czynienia z sytuacją 
kryzysową, w przypadku której jednostki samorządu terytorialnego mają prawo podejmować działania 
dające się zakwalifikować jako „zarządzanie kryzysowe” w rozumieniu przepisów ustawy o zarządzaniu 
kryzysowym. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych przewidują zwiększenie środków na realizację zadania pn.: 
Doposażenie terenu przy stawie rekreacyjnym w Bonikowie. 

Powyższe zmiany nie mają wpływu na wysokość planowanych dochodów i wydatków budżetowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CEC536C-5727-451B-BE39-C21CF747F8AD. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 27/2022 
Data dokumentu 2022-03-07 
Organ wydający Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów  
Przedmiot regulacji zmieniające uchwałę Rady Gminy i Miasta Odolanów w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2022 
Identyfikator dokumentu 2CEC536C-5727-451B-BE39-C21CF747F8AD 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-280164475 
Numer seryjny 149859EADF28FE8930E6ACBC1980DBBF 
Osoba podpisująca Marian Janicki\; Urząd Gminy i Miasta w Odolanowie 
Instytucja Urząd Gminy i Miasta w Odolanowie 
Miejscowość Odolanów 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 07.03.2022 13:01:56 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CEC536C-5727-451B-BE39-C21CF747F8AD. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (5)


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



